檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府稅務局新營分局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林春蘭

電話：06-6351141轉3220

傳真：06-6353842

電子信箱：d012@tntb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年10月23日

發文字號：南市稅營管字第1022418225號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 貴校訂於102年11月9日(星期六)舉辦校慶運動會，邀請

本分局配合辦理「校園稅務巡禮及統一發票推行」宣導活

動乙案，本分局敬表同意，請　查照。

說明：

一、依據 貴校回傳之「102年度校園稅務巡禮及統一發票推行

宣導活動簡章」辦理。

二、為響應「捐發票 送愛心」公益活動，當日捐贈9月-12月

份發票者即可獲贈實用宣導品乙份（捐愈多送愈好，送完

為止），請代為宣導並鼓勵 貴校師生及與會來賓踴躍捐贈

發票以共襄盛舉。

正本：臺南市六甲區六甲國民小學

副本：本分局稅務管理股 承辦人 2013-10-24
08:03:56